
REKAPITULACE STAVBY
Kód: PZ2200127
Stavba: Tišnov, RZZ - Výmalba prostor PO

KSO: CC-CZ:
Místo: Tišnov Datum: 31.8. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 577,97

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 88 577,97 18 601,37

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 107 179,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: PZ2200127

Stavba: Tišnov, RZZ - Výmalba prostor PO

Místo: Tišnov Datum: 31.8 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 88 577,97 107 179,34

PZ220012 
7 Tišnov, RZZ - Výmalba prostor PO 88 577,97 107 179,34

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Tišnov, RZZ - Výmalba prostor PO

KSO: CC-CZ:
Místo: Tišnov Datum: 31.8. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 88 577,97

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 88 577,97 21,00% 18 601,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 107 179,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Tišnov, RZZ - Výmalba prostor PO

Místo: Tišnov Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

31.8. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 88 577,97

H SV - P ráce a dodávky HSV ..... ...........

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ..............

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání ...........

997 - Přesun sutě ..............

998 - Přesun hmot .......

P SV - P ráce a dodávky PSV ..... ...........

783 - Dokončovací práce - nátěry ................

784 - Dokončovací práce - malby a tapety ................

HZS - H od inové zú č tovac í sazby ... ...........

VRN  - V ed le jš í rozpoč tové  náklady ... ...........

VRN5 - Finanční náklady ..............

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Tišnov, RZZ - Výmalba prostor PO

Místo: Tišnov

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 31.8. 2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ................

D HSV P ráce a dodávky HSV ..... ...........

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní ..............
i K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 ............. .......... .............. CS ÚRS 2022 01

PP
VV

VV

Zakrytí podélných ploch fó lií vo lně položenou 

"z a k ry tí te c h n ik y  v  d o p ra v n í k a n c e lá ř i"

" 1 P 1 2 " 1 2 ,3 *6 ,4 *2 .............

2 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2 ........... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP

VV

VV

Zakrytí výp ln í otvorů a svis lých ploch fó lií přilepenou lepící páskou 

" 1 P 12 , 1 P 0 1 + 0 P 0 1  (je n  s c h o d iš tě ) , 0 P 0 3 , 0 P 0 4 . 0 P 0 5 , 0 P 0 6 "

1 ,1 5 *1 ,4 *7  + 1 ,4 *2 ,0 5  +  0 ,5 5 *0 ,8 5 *2  +  0 ,8 *1 ,9 7 *2  + 0 ,6 *1 ,9 7 *8 .... . . . . . . .

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ...........

3 K 949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 
m sada ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce  lešeňové 
podlahy do 1,2 m

4 K 949111211 Příplatek k lešení lehkému kozovému trubkovému v 
do 1,2 m za první a ZKD den použití sada ......... ......... ......... CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Montáž lešení lehkého kozového trubkového P říp la tek za první a 
každý další den použití lešení k ceně -1111

2 *4 .........

5 K 949111811 Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 
1,2 m sada ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Dem ontáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce  lešeňové 
podlahy do 1,2 m

D 997 Přesun sutě ..............
6 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot ......... ............ ....... CS ÚRS 2022 01

PP
Nakládání suti a vybouraných hm ot na dopravní p rostředek pro 
vodorovné přem ístění

7 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně ......... ............. ......... CS ÚRS 2022 01

PP
V nitrostaveništn í doprava suti a vybouraných hm ot vodorovně do 50 
m svis le  ručně pro budovy a haly výšky  do 6 m

8 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

......... ........... ......... CS ÚRS 2022 01

PP

VV

V nitrostaveništn í doprava suti a vybouraných hm ot vodorovně do 50 
m P říp la tek k cenám  -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou 
dopravu přes vym ezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 10 m 

0 ,0 4 5 *1 4 ..... . . . .

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením ......... ............. ......... CS ÚRS 2022 01

PP
O dvoz suti a vybouraných hm ot na skládku nebo meziskládku do 1 
km se  složením

10 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 ......... ................ ......... CS ÚRS 2022 01

PP
P oplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
sm ěsného stavebního a dem oličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem  17 09 04

11 K R-9529011 Úklid místností po výmalbě m2 ............. ........... ..............
PP

VV

Úklid m ístností po vým albě

"z  p o l. 7 8 4 1 7 -1 1 0 1 "  1 0 4 ,9 6 .............

D 998 Přesun hmot .......
12 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m ......... ............. ........CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hm ot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svis lou konstrukcí zděnou z c ihe l, tvá rn ic  nebo kam ene 
vodorovná dopravní vzdá lenost do 100 m pro budovy výšky  do 6 m

D PSV Práce a dodávky  PSV ..... ...........

D 783 Dokončovací práce - nátěry ................

13 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01

PP

VV

VV

Příprava podkladu zám ečnických konstrukcí před provedením  nátěru 
odm aštěn í odm ašťovačem  ředidlovým  

"1 P 1 2  - p rv k y  o c e lo v é h o  s k e le tu "

0 ,1 2 *4 *3 ,3 *9  +  (0 ,1 2 *2 + 0 ,0 5 2 *4 )*4 ,3 8 *2 *2 .... . . . . . . .

14 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 ........... ......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Příprava podkladu zám ečnických konstrukcí před provedením  nátěru 
om etení

"z  p o l. 7 8 3 3 0 -1 3 1 3 "  2 2 ,1 0 5 .... . . . . . . .

15 K 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Základní antikorozní nátěr zám ečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický s tandardní

16 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Krycí nátěr (email) zám ečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
standardní

VV "n á tě r 2 x "  2 2 ,1 0 5 *2 .. . . . . . . . . .

17 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 ............. ........... .............. CS ÚRS 2022 01
PP Příprava podkladu om ítek před provedením  nátěru obroušení

VV "1 P 1 2  - s tě n y "
VV (6 ,4 *2  + 1 2 ,3 *2 ) * 3 ,3  - 1 ,1 5 *1 ,4 *6 . . . . . . . . . . . .
VV "so k l - s c h o d iš tě  + 0 P 0 1 "
VV (2 ,3 + 1 ,2 + 1 ,1 5 + 3 + 4 ,3 )*1  + (4 ,3 + 2 ,3 + 4 ,3 )*1  + (1 + 2 ,6 5 )*1 ,5 .... . . . . . . .
VV S o u č e t .. ...........

18 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 ............. ......... ........... CS ÚRS 2022 01
PP Příprava podkladu om ítek před provedením  nátěru om etení

VV 1 4 2 ,0 8 5 .............

19 K 783813131 Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých a štukových omítek m2 ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Penetrační nátěr om ítek hladkých om ítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický

VV "so k l z  p o l. 7 8 3 8 0 -1 2 0 1 "  2 8 ,3 2 5 .... . . . . . . .

20 K 783817121 Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových omítek m2 ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Krycí (ochranný ) nátěr om ítek jednonásobný hladkých om ítek 
hladkých, zrnitých tenkovrs tvých  nebo štukových s tupně členitosti 1 a 
2 syntetický

"so k l z  p o l. 7 8 3 8 0 -1 2 0 1  - 2  v r s tv y "  2 8 ,3 2 5 *2

21 K 783822111 Tmelení prasklin š přes 1 do 5 mm na omítkách ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01mdisperzním tmelem
PP

VV

Tm elení om ítek před provedením  nátěru tm elem  disperzním  
akrylátovým  nebo latexovým , prasklin šířky přes 1 do 5 mm 

"s o k l"  35

22 K 783823121 Penetrační akrylátový nátěr hladkých povrchů z desek 
na bázi dřeva m2 ............ ........... .............. CS ÚRS 2022 01

VV

VV

Penetrační nátěr om ítek hladkých povrchů z desek na bázi dřeva 
(dřevovláknitých, dřevoštěpkových, cem entotřískových apod.) 
akrylátový

" 1 P 1 2  - s tě n y "

(6 ,4 *2  + 1 2 ,3 *2 ) * 3 ,3  - 1 ,1 5 *1 ,4 *6

23 K 783827401 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých 
betonových povrchů m2 ............ ............. ................ CS ÚRS 2022 01

PP
Krycí (ochranný ) nátěr om ítek dvojnásobný hladkých betonových 
povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) 
akrylátový

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety ................

24 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m m2 ............. ......... .......... CS ÚRS 2022 01

PP O prášení (om etení) podkladu v  m ístnostech výšky do 3,80 m

VV "z  p o l. 7 8 4 2 1 -1 1 2 1 "  1 4 4 ,9 9 7 .............

25 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 ............. ........... ...............CS ÚRS 2022 01
PP Oškrabání m alby v  m ístnostech výšky do 3,80 m

VV "z  p o l. 7 8 4 2 1 -1 1 2 1 "  1 4 4 ,9 9 7 .............

26 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 ............. ........... .............. CS ÚRS 2022 01

PP
R ozm ývání podkladu po oškrabání m alby v  m ístnostech výšky  do 
3,80 m

"z  p o l. 7 8 4 2 1 -1 1 2 1 "  1 4 4 ,9 9 7VV .............

27 K 784161201 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus ........... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, 
p lochy do 0,1 m2 v  m ístnostech výšky do 3,80 m

28 K 784161211 Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy 
do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m kus ........... ........... .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, 
p lochy přes 0,1 do 0,25 m2 v  m ístnostech výšky do 3,80 m

29 K 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky 
do 3,80 m m ............. ........... .............. CS ÚRS 2022 01

O lepování vn itřn ích  ploch (m ateriál ve  specifikaci) včetně pozdějšího 
od lepení páskou nebo fó lií v  m ístnostech výšky do 3,80 m

.... . . . . . . .

.... . . . . . . .

PP

.. . . . . . . . . . .

PP

VV__________________________103____________________________________________________________________________________ .............

30 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm m ............. ......... ........... CS ÚRS 2022 01

PP páska m askovací krepová pro m alířské potřeby š 50mm

VV 1 0 3 *1 ,0 5  "P ře p o č te n é  k o e fic ie n te m  m n o ž s tv í  . . ...........

31 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 ............. ......... ........... CS ÚRS 2022 01
PP Zakrytí nem alovaných ploch (m ateriál ve  specifikaci) včetně 
PP pozdějšího odkrytí podlah

VV 7 8 ,1 2  + 4 ,3 * 2 ,3 + . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

32 M 28329042 fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm m2 ............ ........... .............. CS ÚRS 2022 01
PP fó lie  PE separačn í či ochranná tl 0,2mm

VV 1 0 4 ,9 6 *1 ,0 5  "P ře p o č te n é  k o e fic ie n te m  m n o ž s tv í  . . ...........

33 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 ............. ........... .............. CS ÚRS 2022 01

p p  H loubková jednonásobná penetrace podkladu v  m ístnostech výšky  do 
PP 3,80 m

VV "z  p o l. 7 8 4 2 1 -1 1 2 1 "  1 4 4 ,9 9 7  .. ...........

34 K 784211121 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 ............. ........... .............. CS ÚRS 2022 01

p p  D vojnásobné bílé  m alby ze sm ěsí za mokra středně otěruvzdorných v 
m ístnostech výšky  do 3 ,80 m

VV "v ý m a lb a  ře š e n ý c h  p ro s to r  - je n  s tě n y "

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "0P 01 + 1 P01 - je n  v la s tn í  p ro s to r  s c h o d iš tě "
VV (4 ,3 + 2 ,3 + 1 ,2 + 2 ,8 )*0 ,6  +  (4 ,6 + 2 ,3 + 4 ,6 )*6 ,8 3 .... . . . . . . .

VV
"- s y n te t ic k ý  n á tě r s o k lu "  - (2 ,3 + 1 ,2 + 1 ,1 5 + 3 + 4 ,3 )*1  -

(4 ,3 + 2 ,3 + 4 ,3 )*1
. .. . . . . . . . . .

VV "0 P 0 3 "
VV (1 ,9 + 1 ,9 + 1 ,5 + 1 ,5 )*3 ,2 8  - "o b k la d "  (0 ,5 5 + 0 ,7 5 )*1 ,5 .... . . . . . . .
VV "0 P 0 4 "
VV (0 ,8 + 0 ,8 + 1 ,5 + 1 ,5 )*3 ,2 8  - "o b k la d "  (0 ,8 + 0 ,8 + 1 ,5 + 1 ,5 )*1 ,5 ..... . . . .
VV "0 P 0 5 "

VV
(2 ,6 5 + 2 ,6 5 + 1 ,7 5 + 1 ,7 5 )*3 ,2 8  - "s y n te tic k ý  n á tě r s o k lu "  

(1 + 2 ,6 5 ) * 1 ,5
.... . . . . . . .

VV "0 P 0 6 "
VV "s p rc h a "  (1 ,6 + 0 ,9 5 + 1 ,6 )*3 ,2 8  - "o b k la d "  (1 ,6 + 0 ,9 5 + 1 ,6 )*2 ,2 . .. . . . . . .
VV (2 ,6 5 + 2 ,6 5 + 2 + 2 )*3 ,2 8  - "o b k la d "  2 ,6 5 *1 ,5 .... . . . . . . .
VV S o u č e t . . . . . . . . . . . . .

D HZS H odinové zúč tovac í sazby ... ...........
35 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby p rofesí HSV zem ní a pom ocné práce 
pom ocný stavební dělník

VV v y s tě h o v á n í a  n a s tě h o v á n í n á b y tk u
VV 2 *5 .. . . . . . . . . .

D VRN V ed le jš í rozpočtové náklady ... ...........

D VRN5 Finanční náklady ..............
36 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy ... .................. ......... .............. CS ÚRS 2022 01

PP O statní finance

Strana 7 z 7


		2022-10-12T11:56:27+0000




